(
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОКТЯБРЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
_
25.10.2024
__
  №
__
1028
__
)

О проведении аукциона в электронной
форме на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на земельных участках,
зданиях или ином недвижимом имуществе,
находящихся в собственности городского
округа Октябрьск

	В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Схемой размещения рекламных конструкций  в городском округе Октябрьск Самарской области, утвержденной приказом министерства имущественных отношений Самарской области от 14.02.2014 №238, Порядком проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке,   здании или ином  имуществе, находящемся в  собственности городского округа Октябрьск, утвержденным   постановлением Администрации городского округа Октябрьск
от 26.10.2023г. №961,  руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Провести аукцион в электронной форме на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках,
зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности городского округа Октябрьск (далее Аукцион).
1.1. Предметом договора купли-продажи права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции является право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории городского округа Октябрьск.
1.2. Предметом договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции является право пользования местом для размещения рекламной конструкции.
1.3. Установить условия Аукциона согласно Приложению.

	2. Комитету имущественных отношений Администрации г.о.Октябрьск Самарской области (Муравьева Л.П.):
-  обеспечить организацию и проведение Аукциона в электронной форме;
- разместить извещение о проведении Аукциона в сети Интернет на официальном портале Администрации городского округа Октябрьск https://oktyabrskadm.ru, на электронной площадке АО «Единая электронная торговая площадка» www.roseltorg.ru.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета имущественных отношений Администрации г.о.Октябрьск Муравьеву Л.П.

     И.о. Главы городского округа                      подпись                          О.В.Глебов

2

Приложение
к  постановлению
Администрации городского округа Октябрьск

от _25.10.2024___ г. №_1028__

[bookmark: P36]
	№ лота
	Адрес установки и эксплуатации рекламной конструкции
	Координаты установки рекламной конструкции
	Вид рекламной конструкции
	Общая площадь информационного поля
(кв.м.)
	Количество
сторон рекламной конструкции
	Срок размещения рекламной конструкции
	Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию  рекламной конструкции (рублей)
на 10 лет
	Размер платы по договору на установку и эксплуатацию  рекламной конструкции  в ГОД
(рублей)
	Шаг аукциона 5% от начальной цены предмета аукциона, руб.
	Размер задатка 100% от начальной цены предмета аукциона, руб.

	х
	у

	1

	Самарская область, г.Октябрьск, ул.Ленина, в районе центральной площади
Номер рекламной конструкции по схеме- 4
	5632,40
	7568,00
	Рекламный щит,   с размером рекламного поля одной поверхности 3мх6м
	36
	2
	10лет
	[bookmark: _GoBack]64263,49
	9194,33

3213,18

64263,49

  Условия аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности городского округа Октябрьск
image1.jpeg